

Hedon Holding ApS

Emdrup Engvej 11, C/O Asger Reinstrup Bihlet, 2400 København NV

CVR-nr. 41 64 77 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Asger Reinstrup Bihlet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedon Holding ApS
Emdrup Engvej 11
C/O Asger Reinstrup Bihlet
2400 København NV

CVR-nr.: 41 64 77 87

Stiftet: 22. august 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Asger Reinstrup Bihlet, Adm. direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.208 kr. mod -22.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.114 kr. mod -265.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.208	-22.364
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-19.208	-22.364
Andre finansielle indtægter	79.247	86.199
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.925</u>	<u>-328.397</u>
Resultat før skat	5.114	-264.562
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-606</u>
Årets resultat	5.114	-265.168
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.114	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-265.168</u>
Disponeret i alt	5.114	-265.168

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.999.979	4.999.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.999.979	4.999.979
Anlægsaktiver i alt	4.999.979	4.999.979
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.279	17.802
Tilgodehavender i alt	20.279	17.802
Andre værdipapirer og kapitalandele	501.945	449.566
Værdipapirer i alt	501.945	449.566
Likvide beholdninger	116.873	129.770
Omsætningsaktiver i alt	639.097	597.138
Aktiver i alt	5.639.076	5.597.117

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.976.121	4.971.007
Egenkapital i alt	<u>5.016.121</u>	<u>5.011.007</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.600	22.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	603.773	563.575
Anden gæld	582	535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.955</u>	<u>586.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>622.955</u>	<u>586.110</u>
Passiver i alt	<u>5.639.076</u>	<u>5.597.117</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.971.007	5.011.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.114</u>	<u>5.114</u>
	<u>40.000</u>	<u>4.976.121</u>	<u>5.016.121</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.925</u>	<u>328.397</u>
	<u>54.925</u>	<u>328.397</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>606</u>
	<u>0</u>	<u>606</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>501.945</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>52.379</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har pr. d. 31. december 2023 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 57.		
